dobojskog kantona“ broj 8/14), na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 202. sjednici, održanoj dana 29.01.2015. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina 

konvertibilnih maraka), kao pomoć socijalno intervenirajućeg karaktera za lica u stanju socijalne 
potrebe kako slijedi: 

1. Đuhera Admira, iz Maglaja, iznos od 1.000,00 KM, u svrhu plaćanja dijela troškova 
liječenja sina Orhana u inostranstvu, doznačit će se na račun općine Maglaj broj: